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®dnaHuesas sunka - ®naHew 75x75, kpennexHve 60x60

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 28005
Kon EAN 4024941280051
"pynna npoaykumm @ naHuesas Bunka Quick-Connect npsmas
Cwnna Ttoka 16 A
Kon-so nontocos 4-non.
PacnonoxeHue pas 3 dpasbi+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 2y
>50B
YacToTta oT 100 po 300 My BKAYNTENBHO
CteneHb 3awunThbl P44
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OnucaHve nsoenus

MapKkunpoBOYHbIA LIBET 3eneHbli

LiseT npnbopa Kopnyc 3eneHnbin RAL 6002

CoenunHeHue 6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNEMMbI
Makc. nonepevHoe ceveHune kabens 2,5 Mm2

KabenbHblii BBOA null

BricoTa npubopa, MM 75mm

upuHa npubopa, Mm 75mm

I"nybuHa npubopa, MM 79mm

BepTuk. pasmep cnaHua, Mm 75mm

["opu3. pasmep gonaHua, MM 75mm

BepTuk. paccTosiHne Mex gy OTBEPCTUAMU, MM 60mm

["opun3. paccTosHWe Mexay OTBEPCTUAMMU, MM 60mm

MaTtepuan kopnyca Monnamua

KoHTakThl KoHTakTHas noanoxka ns nonnammaa, KoHtakTbl n3

HeobpaboTaHHOW naTyHu

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

Mpwv ncnonb3oBaHWM LAHHOM BUIKW cnenyeT
npeLnycMOTPeTb CTOMOPHbIA BLICTYM

BypTuk no ueHTpy pnaHua

Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus 0.13 kr / null
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Noructuka

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere
Polzahl

—~ T o Hh0aoanNn oo
Q Q

m
Leiter mm? min
Leiter mm? max

www.bals.com

16

3
75,0
75,0
60,0
60,0
5,5
7,0
43,0
39,0
42,0

30,0

2,5

16

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

7,0

43,0
39,0
48,0

30,0

2,5

null

1ST

4024941280051

79 mm

75 mm

75 mm

0,131 kg

444 375 ccm
16 32 32
5 3 4
750 750 75,0
750 750 75,0
60,0 60,0 60,0
60,0 60,0 60,0
55 55 55
7,0 7,0 7,0
430 530 53,0
39,0 43,0 43,0
61,0 570 57,0
5,0 2,0 2,0
250 280 28,0
1 2,5 2,5
2,5 6 6
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32

75,0
75,0
60,0
60,0
5,5

7,0

53,0
43,0
60,0

30,0
2,5
6
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